

Signes Scanningsklinik ApS

Søndergade 40, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 35 86 77 32

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2020.

Signe Andersen Clement
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Signes Scanningsklinik ApS Søndergade 40 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 35 86 77 32
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Signe Andersen Clement
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med ultralydsscanning af gravide samt rådgivning i forbindelse med graviditetsforløb.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogle usædvanlige forhold i årets løb.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerheder vedrørende indregning eller måling i årets løb.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.969 t.kr. mod 1.628 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2 t.kr. mod 62 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.969.476	1.628.212
1 Personaleomkostninger	-1.939.841	-1.497.495
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-27.455	-27.455
Resultat før finansielle poster	2.180	103.262
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.044	-2.670
Resultat før skat	1.136	100.592
Skat af årets resultat	-2.659	-38.759
Årets resultat	-1.523	61.833
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	40.000
Overføres til overført resultat	0	21.833
Disponeret fra overført resultat	-56.823	0
Disponeret i alt	-1.523	61.833

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	87.376	114.831
Materielle anlægsaktiver i alt	87.376	114.831
Andre tilgodehavender	82.502	82.502
Finansielle anlægsaktiver i alt	82.502	82.502
Anlægsaktiver i alt	169.878	197.333
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.534	20.143
Periodeafgrænsningsposter	35.353	41.495
Tilgodehavender i alt	52.887	61.638
Likvide beholdninger	389.924	119.728
Omsætningsaktiver i alt	442.811	181.366
Aktiver i alt	612.689	378.699

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	6.627	63.451
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	40.000
Egenkapital i alt	<u>111.927</u>	<u>153.451</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.477	5.602
Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.477</u>	<u>5.602</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	44.004	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	44.004	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.231	20.000
Selskabsskat	1.784	18.198
Anden gæld	414.266	181.448
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	452.281	219.646
Gældsforpligtelser i alt	<u>496.285</u>	<u>219.646</u>
Passiver i alt	<u>612.689</u>	<u>378.699</u>

7 Eventualposter

Noter

	2019	2018
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.698.158	1.346.066
Pensioner	220.789	135.678
Andre omkostninger til social sikring	10.583	7.842
Personalemkostninger i øvrigt	10.311	7.909
	1.939.841	1.497.495
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.044	2.670
	1.044	2.670
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	166.675	166.675
Kostpris 31. december 2019	166.675	166.675
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-51.844	-24.389
Årets afskrivninger	-27.455	-27.455
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-79.299	-51.844
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	87.376	114.831
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	50.000	50.000
5. Reserve for iværksætterselskaber		
Reserve for iværksætterselskaber 1. januar 2019	0	49.999
Årets reg. af reserver for iværksætterselskaber	0	-49.999
	0	0

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	63.450	41.618
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-56.823</u>	<u>21.833</u>
	<u>6.627</u>	<u>63.451</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 137 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 11 måneder og en samlet restleasingydelse på 125 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en lejekontrakt med Nordea Ejendomsinvestering A/S med en gennemsnitlig årlig forpligtelse på 165 t.kr. Lejekontrakten har en restløbetid på 24 måneder og en samlet forpligtelse på alt 330 t.kr.
